
UCHWAŁA NR 120/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego" 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego, stanowiący 
załącznik do uchwały Nr 83/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie "Regulaminu 
organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego" poprzez dodanie ustępu 5 w § 
5 o następującej treści: 

„Dyrektor na czas swojej nieobecności wyznacza pracownika do jego zastępowania i upoważnia go 
do wykonywania wszelkich czynności leżących w kompetencji dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA00C175-357E-4F1D-AE04-5D3EB73FA4EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-08T12:36:56+0200


		2022-09-08T12:40:40+0200


		2022-09-08T12:42:23+0200


		2022-09-08T12:44:49+0200


		2022-09-08T12:46:45+0200




